
 

AVVISO DI PUBBLICAZIONE ESITO DI GARA 

Ai sensi dell'art. 1 comma 32 L.190/2012 ed, eventualmente, ai sensi dell'art. 331 D.P.R.  207/2010 

 

Dato 
Descrizione 

CIG CIG: 6117063812 

Struttura proponente Flegrea Lavoro S.p.A. C.F. 07748590630 — 

via Cuma n. 232, Bacoli   C.A.P. 80070, 

Tel. 081-5236130,Fax 081 8535368); 

 sito Internet www.flegrealavoro.it 

Oggetto del bando AFFIDAMENTO DEI SERVIZI 

ASSICURATIVI DI FLEGREA LAVORO 

S.P.A. PER L’ANNO 2015 - LOTTO 1: Polizze 

RCA ed ARD 

Procedura di scelta del contraente Procedura di acquisto in economia ex art. 125 

comma 11 D.Lgs. 163/2006 

Elenco degli operatori invitati a presentare offerte Cattolica Assicurazioni S.p.A. 

Agenzia Iaquinta Assicurazioni Srl 

Via Savoia, 82 

00198 Roma ( RM )  

 

Allianz  S.p.A. 

Gerenza di Roma  

Piazza S.Silvestro, 13 

00187 Roma ( RM )  

 

Generali Italia S.p.A.  

Agenzia Napoli Nord 

VIA GIANLORENZO BERNINI,  50 

80129 NAPOLI ( NA )  

 

UnipolSai Assicurazioni S.p.A.  – Divisione  

Unipol 

UNI.AS - SRL 

Agenzia Generale di Battipaglia 

Via Adige 41 

84091 Battipaglia (SA) 

 

Reale Mutua Assicurazioni S.p.A. 

Agenzia  Napoli Flegrea  

Mallozzi srl 

VIA CINTHIA P.CO S. PAOLO, IS. 25 

80126 - NAPOLI 

www.flegrealavoro.it


Provvedimento di aggiudicazione Determina prot. n. 425 del 9.3.2015 

Aggiudicatario Unipol Sai UnipolSai Assicurazioni con sede in 

Bologna via Salingrado 45 

Importo di aggiudicazione  € 81.859,62 

Tempi di completamento dell’opera, servizio o 

fornitura 
Data di effettivo inizio servizi: 1.4.2015  

Data di ultimazione servizi: 31.3.2016 

Importo delle somme liquidate  € 81.859,62 

 


